
金
手
指大大今日吉字：

今日吉时：午时、申时、
戌时

今日吉数：11、20、32
� � � � 今日吉肖：虎、兔 、龙 、
羊、鸡、狗

（风信子）

彩
民
故
事

2020年 5 月 28 日 /�星期四 /�经济编辑部主编
责编 周寿光 /�美编 王军 /�校对 赵丹丹 A12·福彩晚好彩晚

小伍意外刮出头奖
讲到这次能刮中头奖，小伍大呼神

奇。
他笑着说：“我长这么大从来没买过

彩票，真的是一次都没买过，这还是我们
单位过年前开年会给我们每个人发的，
一人发了 4 张‘5 倍惊喜’，寓意年关将
至惊喜连连。我刮第一张刮到了 5 块钱，
那会儿已经觉得十分惊喜了， 没想到刮
第二张竟刮出了头奖， 奖金有 20 万元，
简直难以置信！ 我还重新看了一遍票面
上的规则和玩法来确认，发现是真的，同
事们看到了纷纷祝贺。 后来我把剩下的
两张票刮完，有一张没有中奖，另一张还

中了 25 元，觉得自己的运气真的爆了。 ”

时隔四个月才领奖
“感觉像是做了一场梦，大奖来得很

意外，疫情也一样，”小伍回忆起近段时
间的经历，感慨地说：“中出大奖的时候，
我特意去附近的站点了解过兑奖地点和
期限等信息，站点销售员告诉我大奖要到
佛山福彩中心兑领，即开票兑奖期限比较
长，不用着急。 我就想着那干脆等过完年
回来再看吧。 没想到又遇上了疫情，福彩
中心兑奖业务延迟开放，我们单位也封闭
式管理， 于是一拖就 4 个多月过去了，直
到今天才真正有时间来到这里。 ”

对于这份被疫情“耽搁”了的年会大

奖， 小伍一等再等， 心里有说不出的着
急，因为之前从没接触过彩票，心里很没
底，直到兑奖手续办完、奖金到账的那一
刻，小伍悬着的心才终于放下了。

奖金用于老家盖房
看到手机短信显示钱已经到账，小

伍开心地笑了， 他说道：“我在老家盖了
房子，因为钱不够还向亲戚朋友借了点，
如今拿到 20 万元奖金，正好可以填补这
个缺口了，感觉肩膀上的担子轻了些，很
高兴。 ”

小伍还表示， 这一次接触到福利彩
票之后，发现原来买彩票还能做公益，以
后会多多支持。

“真可惜啊 ， 如果再中一个蓝
球 ， 就能获得几千万元的巨额奖金
啦！ ”中奖彩民林先生的朋友遗憾地
说。 一旁的林先生则显得比较淡定：
“能中奖已经很满足啦， 不能太贪心
了。 ”

5 月 5 日 晚 ， 福 彩 双 色 球 第
2020033 期开奖。当期红球号码为 07、
10、12、21、31、32，蓝球为 01。 全国开
出 4 注超值一等奖，单注奖金为 1000
万元； 开出 97 注二等奖， 单注奖金
26.348 万多元， 其中陆丰市甲子镇光
明路工业大厦福彩 44090411 投注站
的一位老彩民中得 5 注二等奖， 获得
奖金 130 万多元。 虽因一个蓝球之差，
从而与双色球千万元大奖失之交臂，
但佛系的林先生并未感到可惜， 反而
感到心满意足。

朴实少言的林先生大约 50 岁左
右，是个老彩民，虽然已购彩十几年，
但从没中过大奖， 但这并没有影响他
继续购彩的心境。 问及林先生是如何
选出中奖号码时，林先生笑呵呵地说：

“我哪里会选号啊，完全是靠运气帮忙
的。 我买彩票也有十来年的时间了，投
注得虽不多，但期期购买，心想着这么
多年从未中过大奖， 或许更换一种投
注方式碰碰运气， 就把原来的每期守
号 5 注转变为固守 1 注号码投 5 倍，
号码就在之前守号的 5 注号码中选取
组合而成。 没想到守了一年多就给我
带来这么大的奖，真的是太幸运了。 ”

在办理兑奖手续时， 工作人员问
及中奖彩民林先生为什么这么多天之
后才来办理兑奖手续呢？ 林先生连连
感叹自己的运气好， 他差一点就忘记

兑奖了。 原来林先生并没有开完奖就
核对号码的习惯， 都是一个星期核对
一次号码的， 最近因忙于生意就忘记
了核对号码，完全不知自己中了大奖。
5 月 21 日， 他路过福彩 44090411 投
注站时， 发现门口贴出站内中了五注
二等奖的喜报。 由于林先生所有投注
都是采用 5 倍投注， 所以他想会不会
是自己中奖， 就赶紧回家找出彩票进
行核对。 林先生介绍说：“我要是没看
见那喜报，就真的忘记兑奖了，没准彩
票就弄丢了。 一发现中奖就赶紧和家
人分享这个好消息， 并马上过来领奖
了， 这对于我一家人来说真是一个大
惊喜啊！ 奖金肯定也是用于生活当中，
能给家人提升一下生活质量， 也是我
最大的愿望了。 ”

（汪海晏 吴鸿燕）

双色球销售技能擂台赛已经圆满
结束了。 活动期间，佛山福彩投注站频
频显佳绩， 在最后一周比赛中更是收
获大满贯。 广东省入围全国奖项的 25
个站点里，佛山占了 9 个名额！ 4 个投
注站获得“全国双色球销售之星入围
奖”，4 个投注站获得“全国双色球成
长之星入围奖”，1 个投注站获得“全
国成长之星幸运奖”。 更让人惊喜的
是， 其中 3 个投注站同时获得全国双
料奖项，成为“双料大咖”。

据统计， 第四周比赛里佛山市入
围“广东省双色球销售之星”前百的站
点占比 14%，入围“广东省双色球成长
之星”前百的站点占比 16%，排名均在
广东省的最前列，成绩十分夺目。

第四周比赛里， 不少站点较活动

前期销量有了很大的突破， 位于佛山
市禅城区同华路的福彩第 44130155
号站点就是其中一个， 该站以 62870
元的周销量获得了“全国双色球销售
之星入围奖”， 以 134.9%的周增长率
获得“全国双色球成长之星入围奖”，
成为擂台赛第四周的“双料大咖”。 讲
到这一次能同时获得两个奖项， 站点
负责人张女士打趣说要多谢站点的两
大宝物， 她笑着说：“很多人说富贵竹
不好养，但我站里就养了一盆，神奇的
是不需要多花心思打理它就长得特别
好，彩民见到心情大好，于是常常来，
因此给站点带来了好人气；另外，我的
销售员阿华特别棒， 一直以来兢兢业
业， 从没让我操心过， 而且她手气很
好， 这些年帮客人打的票中出不少大

奖， 你看我们从 2002 年开站至今，大
奖小奖不间断， 中奖证书把整面墙都
贴满了，给站点带来了好销量。 ”

打趣之余，张女士还感慨地表示，
用好每一次中奖的契机，接地气宣传，
能锦上添花。 就 4 月 23 日，该站点一
彩民凭一注“7+2”复式票同时揽得双
色球第 2020028 期的 1 注一等奖、1
注二等奖以及 6 注三等奖和 6 注四等
奖，抱回了总奖金高达 762 万余元，大
奖喜讯出来之后，站主张女士、销售员
阿华精心准备了庆功仪式， 还特意打
出很多机选单式双色球彩票送给到店
的彩民，希望把喜气送给大家，她们打
从心底与彩民分享喜悦， 让彩民十分
感动，宣传效果十分好，成就了最后一
周的好销量。 （汪海晏 巫倩敏）

杨伯儿女双全， 自己和老伴身体
好，又有够过日子的退休金，大家都
说杨伯有福气，想不到他竟有这么多
苦恼。

“那你干脆不买彩票不就得了？ ”
丁叔说。“买了十几年的彩票，一期不
买心里像被猫爪抓似的难受， 跟丢了
魂似的。 ” 杨伯无奈地说，“不管什么
事，一旦成习惯，就很难改了。 ”杨伯
没有别的爱好， 加上退休后心里空落
落的， 买彩票可以说是他的一种精神
寄托。

正说着话，杨伯的手机响了，老伴
在电话中说儿子一家、 女儿一家都来
了。 杨伯心中一惊：“他们怎么知道我
中奖了？ ”他强装笑脸走回家，一家老
小迎上来， 个个脸上洋溢着喜色。 老

伴举着一台新手机说：“你不是一直想
要台新手机吗？ 呶， 女儿给你买来
了。 ” 儿子递过来一把钥匙说：“我给
您买了辆电动代步车，是四轮的，出门
方便。 ” 杨伯一脸茫然：“不过年不过
节的，你们这是做什么？ ”

5 岁的外孙女奶声奶气地说：“外
公，我妈妈中奖啦！ 是大奖。 舅舅也中
奖了，也是大奖。 ”8 岁的孙子说：“从
去年开始， 爸爸就天天研究彩票，后
来，姑姑也跟着爸爸买彩票，不过，姑
姑不研究，爸爸买什么号码，姑姑就跟
着买什么号码。 这次爸爸和姑姑买的
彩票都中了二等奖。 ”

“你姑姑从小就爱偷懒，不肯动脑
筋。 ”杨伯哈哈一笑，心里乐开了花。

（熊燕）

36 选 7：01、03、11、14、19、23、31。
双 色 球 ：02、05、15、27、29、30 后 区 ：01、

03、07。
福彩 3D：02、04、09。 （安颖）

5 月 22 日下午，佛山市福利彩票
发行中心兑奖处迎来一位“心急如焚”

的年轻小伙子小伍，他上来第一句就说：
“我什么时候能拿到钱？ ”原来，小伍是过

年前在单位的年会上刮中了“5 倍惊喜”头
奖， 但无奈被疫情耽搁了， 拖到如今才现身领

奖。 小伍表示，知道自己中奖但又未能领奖的这段
日子里挺煎熬的，现在终于踏实了。

佛山小伙时隔四个月
领走 20 万元年会大奖

羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 巫倩敏
插图 采采 汕尾彩民喜中 5 注双色球二等奖

佛山福彩最后一周赛绩夺目双色球销售技能
擂台赛圆满结束

怕
中
奖

下

插
图
采
采

小号强势 奇数反弹 ———析福彩玩法走势

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 309号自编 3-10A一楼 咨咨询询、、投投诉诉热热线线：020-87133122

电话：020-87566523、13622244208
地址：广州市天河区天河路 490 号壬丰大厦西厅

3015 室

电话：13922437901
地址：广州市天河区黄埔大道中腰岗西 11 号

204 室

上门广告服务代理
本版信息

由大众提供

请需者谨慎选择
锦洪
广告

鸣友
广告

咨询、投诉热线：87133122

分分类类广广告告
每格 1×3.5c評
●每格可放一
行标题三行内
文或每格放四
行内文。
●每格 200元。

遗失声明
广州市国营广州散热器厂下设分

支机构广州市国营志成水箱厂西坑门
市部 (注册号 :890420110)遗失营业执照
正、副本，现声明作废 ;另经查询无任何
印章备案信息，若有刻制，所有印章也
已遗失，现声明作废。

广州市国营广州散热器厂清算组

广东省广州市中级人民法院
公 告

( 2020)粤 01 破 135 号
本院根据广东五一零零护肤品有限公司的申请，裁定受理广州市锦驰贸易有

限公司破产清算一案，并指定中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所担
任广州市锦驰贸易有限公司管理人（以下简称管理人）。广州市锦驰贸易有限公司
的债权人应自 2020 年 7 月 9 日前，向管理人（通信地址：广州市越秀区解放南路
123 号金汇大厦 27 楼 ;联系人 :刘梨花 /汤敏标 ;电话 :15622373402）申报债权。 未在
上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申
报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申
报债权所产生的费用。 未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规
定的程序行使权利。广州市锦驰贸易有限公司的债务人或者财产持有人应当向管
理人清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议将于 2020 年 7 月 15 日上午 10: 00 在广州市白云区启德
路 66 号广州市中级人民法院第 51 法庭召开。 依法申报债权的债权人为债权人会
议的成员，有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的，应提交
营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交特别
授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提
交律师事务所的指派函。债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代
理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告
广东省广州市中级人民法院

二〇二〇年五月二十五日

孙有军与韶关市兴华商贸有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据孙有军（身份证号：440301195204071351）与韶关市兴华商贸有限公司签
订的《债权转让合同》，孙有军已将其依法享有的对下列借款人、担保人的债权及
担保权利转让给韶关市兴华商贸有限公司。

现以公告方式通知下列借款人、担保人及相关义务人（包括借款人及担保人
的承继人）向韶关市兴华商贸有限公司履行还款义务（若借款人、担保人、相关义
务人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情
况，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告
货币单位：人民币元（如无特别的注明）

注：上表仅列示截至 2017 年 11 月 20 日的债权本金、利息余额，债务人和担
保人应支付韶关市兴华商贸有限公司的利息、罚息、复利、违约金及其他应付款按
借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定方法计算。

孙有军
韶关市兴华商贸有限公司

2020 年 5 月 28 日

序号

1

债务人名称

韶关市力冉
农业科技有
限公司

债权本金余额

￥20,210,000.00

债权利息余额

￥4,782,671.70

借款合同编号及生效
法律文书

10020134530000901 号、
10020154530000403 号、
（2016）粤 0205 民初 387
号民事判决书

担保人名称

韶关市曲江区寰宇鑫源农
业有限公司、戊丁生態科技
有限公司、韶关市力冉农业
科技有限公司、王敏懿、
唐建文、梁仲甫、梁骏迪

白云区场地招租或合作
广州白云广丛公路旁原校园

200 亩， 工业用地含 2 万平方物
业，三通平地，离地铁 1.5 公里、公
交站 500 米、机场 4.5 公里、高速
路口 1 公里，可整租、分租、合作，
询 18819293563 德老师微信。

广州彩色带钢厂破产清算案破产财产
第一次分配公告

（2018）彩钢厂破管字第 38 号
广州彩色带钢厂债权人：

2019 年 7 月 30 日，广州市中级人民法院作出（2018）粤 01 破 21-3 号生效《民
事裁定书》，宣告广州彩色带钢厂破产。 因广州彩色带钢厂管理人（以下简称：管
理人）制作的《广州彩色带钢厂破产财产分配方案》（以下简称：《分配方案》）经过
债权人两次表决均未通过，2020 年 5 月 6 日，广州市中级人民法院作出（2018）粤
01 破 21-5 号《民事裁定书》，认可该《分配方案》。故管理人根据《中华人民共和国
企业破产法》第一百一十六条的规定执行该《分配方案》。

本案破产财产分配采取以货币形式多次分配的方式，第一次可供分配的破产
财产总额为 1,980,179.15 元，在优先支付 247,332.32 元破产费用并预留 12,306 元
破产案件受理费和 100,000 元管理人执行职务的费用备用金后，第一次剩余可供
分配破产债权的破产财产数额为 1,620,540.83 元。 本案需清偿的所欠税款债权为
36,494,924.50 元，第一次清偿数额为 1,620,540.83 元，清偿比例为 4.44%；本案需
清偿的普通债权为 87,903,697.81 元，第一次清偿数额为 0 元，清偿比例为 0%。

特此公告。
广州彩色带钢厂管理人

二〇二〇年五月二十五日

中信银行股份有限公司东莞分行与陈彩凤债权转让通知暨
债务催收联合公告

根据中信银行股份有限公司东莞分行（下称“中信银行”）与陈彩凤（下称“陈
彩凤”）于 2020 年 5 月 20 日签署的《债权转让合同》，中信银行将其对下列公告清
单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利（包括但不限
于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、本息债权及转让方已经缴纳的诉讼费、律
师费、保全费等），依法转让给陈彩凤。 中信银行和陈彩凤联合公告通知各借款人
及其担保人。

陈彩凤作为下列债权的受让方， 现公告要求公告清单所列借款人及其担保
人，从公告之日起立即直接向陈彩凤履行还本付息义务及承担相应的担保责任。

特此公告。
中信银行股份有限公司东莞分行

陈彩凤
2020 年 5 月 28 日

注：1.本公告清单仅列示截至 2020 年 5 月 21 日的贷款本金余额，借款人和担保
人应支付给陈彩凤的利息、罚息、复利、违约金及其它应付款按借款合同、担保合
同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。
已经进入诉讼程序的，并已由中信银行垫付的应由借款人及担保人负担的包括但
不限于诉讼费、保全费、执行费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体
资格的，请相关承债主体及 /或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与中信银行或陈彩凤联系。 本公告当中内容
如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。
中信银行股份有限公司东莞分行联系方式：
地址：广东省东莞市南城区鸿福路 106 号南峰中心 14 楼
联系人：邓经理 电话： 0769-22667925
陈彩凤联系方式：
地址：广东省东莞市虎门镇北面秀边三巷 1 号
联系人：陈彩凤 电话：13509242377
附：公告清单

序号

1

借款人

许金胜

借款合同编号

2014 莞银个贷
字第 142496 号

借款合同名称

《中信银行个人
经营借款合同》

担保人

许金胜 、 陈冰
虹 、许爱顺 、林
秀英 、许金祥 、
许丽虹

担保合同编号

（2010） 莞银最抵
字第 10744801 号、
2014 信莞银保字
第 14249601 号

担保合同名称

《最高额 抵押
合同》、《最高
额保证合同》

截至 2020 年 5 月 21
日未偿还本金余额

3000000

截至 2020 年 5 月 21
日未偿还利息余额

1586353.82

备注

上述本息暂计至 2020
年 5 月 21 日，债权金额
（含本息及相关费用）及
债权担保情况以法院 、
仲裁委法律文书及相关
合同记载的为准。

物业招租公告
我司位于广州市海珠区南

华东路 627-629 号 1244.71㎡
的物业面向社会公开招租，欢
迎有意单位来函、来电商洽！
广州智诚实业有限公司
刘小姐：020-84234977

广东省汕头市潮阳区人民法院
公 告

黄勇全 （公民身份号码 440582198802
204516）：

本院受理原告黄丽珣与你离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、开庭传票等。 原告请求判决其与你
离婚；儿子黄凯鑫由你抚养，女儿黄柳
婷由原告抚养，抚养费各自承担；返还
陪嫁的冰箱和洗衣机各一台；偿还原告
母亲借款 2 万元。 自公告之日起经过
60 日，即视为送达。 提出答辩的期限和
举证期限分别为公告送达期满后的 15
日内和 30 日内。 本案定于 2020 年 9 月
4 日上午 9 时 30 分在本院谷饶人民法
庭不公开开庭审理此案，逾期将依法缺
席裁判。

特此公告
二〇二〇年五月二十七日

启 事
2020 年 05 月 20 日 13 时 30 分许 ，

在 118 省道广州市从化区太平镇紫泉流
溪湾对面， 发生一起二轮摩托车碰撞行
人，造成行人受伤的交通事故，二轮摩托
车司机搭载行人送太平医院治疗后，驾
车逃逸。 现寻目击者提供线索和敦促肇
事逃逸者投案自首。

联系人：陈警官、郑警官
联系电话：110、020-87812618

广州市公安局交通警察支队
从化大队二中队

2020 年 5 月 26 日

广东省汕头市潮阳区人民法院
公 告

张应武（公民身份号码 44058219820909
4555）：

本院受理原告张佳林诉张培峰及
你民间借贷纠纷一案， 现依法向你公
告送达起诉状副本、开庭传票等。 原告
请求判令张培峰付还其借款 15 万元
及利息（从借款之日起至还请为止，按
月 0.8%计）； 判令你对上述还款责任
承担连带清偿责任。 自公告之日起经
过 60 日，即视为 送达。 提出答辩的期
限和举证期限分别为公告送达期满后
的 15 日内和 30 日内。 本案定于 2020
年 9 月 4 日下午 3 时 0 分在本院谷饶
人民法庭公开开庭审理此案， 逾期将
依法缺席裁判。

特此公告
二〇二〇年五月二十七日

启 事
2020 年 05 月 18 日 00 时 40 分

许， 在 105 国道广州市从化区太平镇
交警二中队对面， 发生一起二轮摩托
车搭载 3 人， 行驶至出事路段时，车
辆倒地， 造成 3 名乘客不同程度受伤
的交通事故， 二轮摩托车逃逸。 现寻
目击者提供线索和敦促肇事逃逸者投
案自首。

联系人：陈警官、郑警官
联系电话：110、020-87812618

广州市公安局交通警察支队
从化大队二中队

2020 年 5 月 26 日

遗失声明
曹寒菲遗失警官证 ， 编号 ： 武字第
9689595 号，声明作废。

遗失声明：广东省外贸开发有限公司遗
失提单专用章壹枚，编号 : 16，信用证专
用章贰枚，编号：14、16,形式发票专用章
壹枚，编号：16，现声明作废。

广东省广州市中级人民法院
公 告

（2020）粤 01破 48号
因广州市城镇装饰工程公司

无财产可供分配，依照《中华人民
共和国企业破产法》 第一百零七
条、第一百二十条之规定，本院于
2020 年 5月 15日裁定宣告广州市
城镇装饰工程公司破产并终结广
州市城镇装饰工程公司破产程序。

特此公告
广东省广州市中级人民法院

二〇二〇年五月十五日

广东省广州市中级人民法院
公 告
（2018）粤 01 破 74-2 号

2018 年 8 月 29 日，本院根据广东粤
鞍经济技术联合发展公司的申请裁定受
理广东粤鞍经济技术联合发展公司破产
清算一案。经查明，广东粤鞍经济技术联
合发展公司现已停止经营活动， 其不能
清偿到期债务， 并且资产不足以清偿全
部债务，符合宣告破产的法定条件。依照
《中华人民共和国企业破产法》 第二条、
第一百零七条之规定，本院于 2020 年 5
月 8 日裁定宣告广东粤鞍经济技术联合
发展公司破产。

特此公告。
广东省广州市中级人民法院

二〇二〇年五月九日

遗失声明: 汕头市博银资产管理有限公
司遗失组织机构代码证的正本、副本，代
码：338021677，现声明作废！

2020 年 5 月 26 日

减资公告：广东华固建筑机械租赁有限
公司 (信用代码 91440883MA51JFFR8K)
经股东会决定，公司原注册资本由人民
币 1000 万元减至人民币 100 万元。 请
债权人自本公告见报之日起 45 日内向
本公司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利。特此公告。联系地址：吴川市海
滨街道三中路 3 号二楼 2 室， 联系人：
李亚永 13825088183。

注销公告
清远市清新区龙颈镇西潭种植专业合
作社 （统一社会信用代码 93441803M
A4UKNNJ5C）经成员大会决议停止经营
并申请注销，请各债权人自本公告见报
之日起 45 天内向合作社清算组申报债
权债务。

减资公告
佛山市汉扬化工有限公司于 2020 年 05
月 28 日经股东决议，注册资本由人民币
100 万元减少至人民币 30 万元。 请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权。 逾期不申报， 视为放弃权
利， 本公司将向公司登记机关申请变更
登记。 特此公告。

吸收合并公告
根据广州糖烟酒副食品有限公司

（统一社会信用代码 914401012312551
82R，注册资本 50 万元，下称甲）与广州
市友谊食品连锁有限公司（统一社会信
用代码 91440101745978011L， 注册资本
101 万元，下称乙）的吸收合并协议，甲
拟吸收合并乙。 合并完成后，甲存续，注
册资本为 50 万元。 乙注销。

依据《中华人民共和国公司法》及相
关法律法规，合并公司的债权债务均由
合并后的甲承继。 请债权人自本公告见
报之日起 45 日内， 凭有效债权证明文
件、 凭证及身份证明文件， 向甲进行债
权确认。 特此公告。

广州糖烟酒副食品有限公司
广州市友谊食品连锁有限公司
吸收合并公告

根据广州市糖烟酒有限公司（统一
社会信用代码 914401011904281701，注
册资本 2381 万元，下称甲）与广州市东
方酒店集团贸易有限公司（统一社会信
用代码 914401011904322338， 注册资本
1142.4 万元，下称乙）的吸收合并协议，
甲拟吸收合并乙。 合并完成后，甲存续，
注册资本为 2381 万元，乙注销。

依据《中华人民共和国公司法》及相
关法律法规， 合并公司的债权债务均由
合并后的甲承继。 请债权人自本公告见
报之日起 45 日内， 赁有效债权证明文
件、凭证及身份证明文件，向甲进行债权
确认。 特此公告。

广州市糖烟酒有限公司
广州市东方酒店集团贸易有限公司

广东省汕头市龙湖区人民
法院公告

( 2019)粤 0507 民初 1953 号
吴木土 (公民身份号码 3506291976072
65011)、黄亚妹 (公民身份号码 44050619
761221072X)：

本院受理原告中国建设银行股份
有限公司汕头市分行诉你们借款合同
纠纷一案 ,已经审理终结。 现依法向你
们公告送达本院 (2019) 粤 0507 民初
1953 号民事判决书。 自本公告发出之
日起 ,经过 60 日，即视为送达。 如不服
本判决 , 可在判决书送达之日起 15 日
内 ,向本院递交上诉状,并按对方当事人
的人数提交副本 ,上诉于广东省汕头市
中级人民法院。因原告在签收判决书的
同时已向本院提出强制执行申请 ,本公
告同时送达强制执行通知 :上述判决发
生法律效力后,你们如果逾期未予履行 ,
本院将依照原告的申请依法直接强制
执行,不再另行公告。

特此公告
二〇二〇年五月二十八日

登报热线
13622244208
87566523

遗失声明
广州市越秀区阆菀通讯电子经营部遗
失公章（行政章）、财务专用章、法人章
（王晓英）各一枚，现声明作废。

寻找弃婴生父母
公 告

吉福好 ，女 ，于 2019
年 5 月 27 日在化州市社
会福利院门口处捡拾，下
肢畸形，出生时间约 3 个
月大。 请孩子的亲生父母

或其他监护人持有效证件与化州市民
政局黎小姐联系 ， 联系电话 ：0668 -
7313729。即日起 60 天内无人认领，孩子
将被依法安置。

化州市社会福利院

减资公告
广州申东供应链科技有限公司（统一社
会信用代码 91440101MA59LFXG08），经
股东会议决议， 拟将注册资本从人民币
伍佰万元减至人民币壹佰万元。 请债权
人自公告之日起 45 日内向本公司申报
债权。 逾期不申报，视为放弃权利。 特此
公告。

遗失声明：广州市萝岗区太斯木制品经
营部遗失营业执照正、 副本， 注册号：
440108600008708， 执照编号 ：0891100
7900C，现声明作废。

遗失声明
广州市国营广州散热器厂下设分支

机构广州市国营广州散热器厂东风门
市部 (注册号 :4401011406521)遗失营业
执照正、副本及所有印章，现声明作废。

广州市国营广州散热器厂清算组

遗失声明
普宁市流沙千帆食品店遗失《食品经营
许可证》正、副本各一份，编号 JY14452
810078120，声明作废。

遗失声明
周楚粦遗失执业医师执业证书 ， 编码
110440514000036，声明作废。

遗失声明
徐闻县勇士加油站遗失公章一枚， 声明
作废。

遗失声明： 韶关市新丰县三梦运输有限
公司遗失车辆粤 F85188 的营运证 ,证号 :
440200006319; 车辆粤 F8076 挂的营运
证 ,证号 :440200006318,声明作废。

遗失声明
邱周明遗失个体工商户营业执照正副
本， 注册号：440581600216531， 声明作
废。

综合资讯

让我照顾你吧 ， 退休男
公 务 员 ， 66 岁 ， 独 居
经济好身体健康 ， 觅平
凡 女 ， 诚 给 幸 福 家
020-87301591 韦老师

广州退休儿科女中医， 63 岁，
温柔漂亮善良低调， 唯一养母
去世， 虽生活富足替代不了有
人陪伴互相温暖， 觅愿来广州
相伴晚年退休男士， 有儿孙更
佳可入赘 020-83525081 亲听

退休女护士长， 55 岁， 漂亮文
雅， 丧偶 3 年无孩 ， 觅来女家
相伴男 020-83273286 亲听

男 士 征 婚

女 士 征 婚

排列 3排列 5 第 20098 期

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

单注
奖金
（元）

25888230

中奖情况

排列 3 4 4 9

排列 5 4 4 9 6 3

1040

346

173

100000

排
列
3

排列 5 12097536

12617586.40元奖金滚入下期排列 3奖池。
420644307.44元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

8148

10839

0

66

本省销量
（元）

1034540

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数
225

298

0

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020 年 5月 27 日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选 7 第 2020094期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

0

27

61

2028

0

0

0

13500

6100

20280

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：301008元
中奖基本号码：09 07 22 25 27 34 特别号码：04

好彩 36投注总金额：545722元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

34238

511484

中奖注数

235

741

单注奖金（元）

73

345

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

累计奖金 248576元滚入下期一等奖。

好彩 1 第 2020094期

投注总金额：419574 元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

409194

6058

1652

2670

2644

131

15

1080

46

15

5

5

04 兔 春 南

3D 第 2020099 期

中奖号码 6 8 1

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 15

704
0

1110
33
23
1
5
0
0
1
11
41

本期投注总额：1703726元；
本期中奖总额：929654元；
奖池资金余额：3881772元。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

732160
0

192030
330
2392
470
105
0
0

606
946
615

全国销售量 (超级大乐透 )329246559 元
712471084.60 元奖金滚入下期奖池。
下期一等奖派奖奖金 20000000 元。
幸运奖派奖奖金余额 227106596 元。
本期兑奖截止日期将另行公告。

超级大乐透 第 20042期

73
41
41
41

1424
310
885
310
1611
395
4616
940

83837
17286
64411
13167
109952
23085

1567241
319661
10736629
2192296
2757735

本期中奖情况

前区号码
05 11 03 04 22 05 06

后区号码

奖级 中奖注数 单 注 奖 金
(元)

应派奖金合计
(元)

5024350
271002
4019480
216801
20000

20000或 12000

16000
16000或 9600

10000
10000或 6000

3000
3000或1800

300
300或180

200
200或120

100
100或60

15
15或9

5
5或3
3

366777550
11111082
164798680
8888841
28480000
4696000
14160000
3756800
16110000
2922000
13848000
2035200
25151100
3731400
12882200
1894200
10995200
1645700
23508615
3435327
53683145
7828762
8273205

790613007

三等奖
三等奖幸运奖

四等奖
四等奖幸运奖

五等奖
五等奖幸运奖

六等奖
六等奖幸运奖

七等奖
七等奖幸运奖

八等奖
八等奖幸运奖

九等奖
九等奖幸运奖
3 元幸运奖

合计

一等奖

二等奖

基本
派奖
追加
派奖
基本

追加
幸运奖

幸运奖

2020-05-27� � 22:24


